
 
 

DECYZJA NR 2 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania VI kadencji Wojewódzkiej Społecznej Rady 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44a i 44c ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 100, 173, 240, 852, 1234 z późn. zm.) oraz § 9 i § 
10 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 Nr 62, poz. 560), postanawiam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Wojewódzką Społeczną Radę do Spraw Osób Niepełnosprawnych w następującym składzie: 

1) Pani Justyna Przybyłowska – przedstawiciel Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie;  

2) Pan Krzysztof Kranz – przedstawiciel Prezydenta Miasta Bydgoszczy; 

3) Pan Paweł Bednarski – pełnomocnik Wojewody ds. Osób Niepełnosprawnych; 

4) Pani Aleksandra Fajga – przedstawiciel Fundacji Wspierania Rozwoju AiM; 

5) Pani Marta Młynarczyk – przedstawiciel fundacji na Rzecz Osób Niepełnosprawnych „Arkadia” 
w Toruniu; 

6) Pani Agnieszka Witkowska – przedstawiciel Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skępem; 

7) Pan Marek Tuptyński – przedstawiciel Towarzystwa Rodziców Dzieci Specjalnej Troski.  

§ 2. VI kadencja Wojewódzkiej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych rozpocznie się od 
dnia 25 września 2023 roku. 

§ 3. Decyzja niniejsza wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Marszałek Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego 

 
 

Piotr Całbecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 5951


	DECYZJA NR 2 MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-09-29T09:26:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




